IIyeaAORCKAR
IIKO/Ia

[lpomeXXyTO4yHaA aTtTectauuA

5 Knacc

Mpeamer

leorpadus
Pycckunm A3bIK
MaTtemaTunka
Uctopua
brvonorua

NHOCTpaHHbIM (QHTMACKMIA) A3bIK

MpeameT no kepebbeBke

OCHOBbI AYXOBHO-HPaBCTBEHHOM Ky/1bTYPbl HapoA0B Poccum

N306pa3nTenbHOE UCKYCCTBO
My3blKa
TexHonorua
dusnyeckasa Kynbtypa

MIIKO

[ata npoBeaeHuA

16.04
18.04
22.04
24.04
28.04

29.04
13.05

22.05

19-23.05
19-23.05
19-23.05
19-23.05



HIyeanoRcKAs
IKOJIa

[MpomeXKyTouyHaA aTTecTtauuA

6 Knacc

PyCCKWUM A3bIK
feorpadus
ObulecTBO3HaHME
MaTtemaTtnka
Uctopua
brnonorua
MNHOCTpaHHbIN (QaHIMNCKNIM) A3bIK

NntepaTtypa
Mpeamet no kepebbesKe

OCHOBbI AyXOBHO-HPABCTBEHHOM Ky/bTypbl HApoA0B Poccum

N306pa3ntenbHOE NCKYCCTBO
My3blKa
TexHonorua
dusmnyeckan Kynbtypa

MIIKO

15.04
17.04
21.04
23.04
25.04
28.04
29.04

13.05
15.05

22.05

19-23.05
19-23.05
19-23.05
19-23.05



IIyeanORCKAS
mKoaa

[MpomerKyTO4HaAA aTTecTauua

7Knacc

PyCcCKui A3bIK
Jlntepartypa
NHPopmaTmKa
NHoCTpaHHbIN (QHTNUIACKMIA) A3bIK
Anrebpa
l[eomeTpuA
BepoATHOCTb M CTaTUCTUKA
dusmka
[eorpadus
Mpeamet no kepebbeBKe
Xvmma
O6LwecTBO3HaHME
UcTopua
MpeameTt no kepebbeBKe
buonorusa
Jlntepatypa
N306pa3ntenbHOE UCKYCCTBO
My3blka
TexHonorua
dunsmyeckan Kynbtypa

MIIKO

16.04
16.05
17.04
18.04

21.04;24.04

22.04
25.04
28.04

29.04 (EH)
30.04
12.05
14.05
15.05
16.05

19-23.05
19-23.05
19-23.07
19-23.05



IIyeanORCKAS
mKoaa

[MpomerKyTO4HaAA aTTecTauua

8 Knacc

NHOoCTpaHHbIN (QHTNUCKKI) A3bIK

PyccKni A3bIK
Xumusa
ObulecTBO3HaHME
NHpopmaTmKa
[eorpadus
Anrebpa
[eomeTpua
BeposaTHOCTb M CTAaTUCTUKA
Jlntepatypa
buonorua
buonorusa
NHdopmaTmka
MepBbin BbI6OP (HE BEPTUKANN)
dunsmka
UcTtopuna

OB3P
Xumusa
dusnkKa
BTropoii Bbi6op (He BepTUKanm)

TexHonorua
dunsmyeckas KynbTypa

MIIKO |

15.04

17.04
18.04
21.04
22.04
23.04

25.04,30.04

28.04
29.04
12.05 (8EH)
12.05 (8UT)
12.05
13.05
14.05

15.05
16.05 (8EH)
16.05 (8UT)

16.05

19-23.05
19-23.05



IIyeanORCKAS
mKoaa

10 kKnacc

[MpomerKyTO4HaAA aTTecTauua

g
Pycckui A3bIK 14.04
NvTtepartypa 05.05 (10r)

23.04 (10ABBEC)
WMHOCTPaHHbIV (QHTIUICKMI) A3bIK 05.05 (10A, C)
06.05 (BBTE)
Anrebpa
feomeTtpua 29.04 - Bce

BepoATHOCTb 1 CTaTUCTMKA

NHpopmaTuKa
UcTtopuna

ObuiecTBo3HaHMe
Feorpadua

®dusmka
Xvumusa

Bunonorus

OcHoBbl 6e30nacHOCTU 1 3aWuTbl PoauHbI
®usmyeckana KynbTypa
NHAMBMAYaNbHbIN NPOEKT

MIIKO

21-22.05—-reomeTpmna yCcTHasa,
10M1, 10A, 106Enp

05.05 (106B)
14.05 (10ABTEC)
05.05 (10B)
24.04 (10ABTEC)
07.05 (10 ABIC)
17.04 (10EE)
22.04
07.05 (106B)
16.05 (L0ABTEC)
05.05 (10E)
20.05 (10ABBIC)
07.05 (10E)
15.05 (10ABBIC)
25.04
19-23.05
12-13.05




